ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИУПСКОЕ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 июня 2018 года
	                      № 57

 О назначении собрания по избранию старост в муниципальном образовании Приупское Киреевского района

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, решением Собрания депутатов от 26.12.2017г. № 79-155 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Приупское Киреевского района», Уставом муниципального образования Приупское, администрация муниципального образования Приупское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить собрания по избранию старост в муниципальном образовании Приупское Киреевского района (приложение).
2. Обнародовать настоящее   постановление  в  местах  для   обнародования, установленных постановлением администрации муниципального образования Приупское Киреевского района от 07 декабря 2012г. № 160 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Приупское Киреевского района».

3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня официального обнародования.

Советник главы администрации

муниципального образования

  Приупское Киреевского района                                            О.А.Пахомова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Приупское Киреевского района

  от  18.06 2018 г. № 57

«О назначении собрания по избранию старост

 в муниципальном образовании

 Приупское Киреевского района»

Собрания по избранию старост в муниципальном образовании

Приупское Киреевского района
	 № п/п
	Дата прове

дения собра

ния
	Время проведения собрания
	Место проведения собрания
	Инициатор проведения собрания
	Вопрос выносимый на собрание

	1
	28.06.

2018
	17-30
	Пос. Березовский около магазина
	Жители пос. Березовский
	Избрание старосты пос. Березовский